令和４年６月２７日

３年生保護者の皆様

原山台中学校PTA会長　登尾　幹也
PTA３年学年委員一同

横断幕作りのおしらせ

　平素よりPTA活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、今年も子供達への応援メッセージを込めた横断幕作りを下記の日程で

行うこととなりました。

完成後は、体育大会や受験、成人式の集い等に活用していただいていま

す。

コロナ過ですので大勢の参加募集は出来ませんが、参加希望の方は

下記用紙のご提出を、７月５日までによろしくお願いします。

日時：７月１４日（木）　９時３０分～

　　　７月２１日（木）　９時３０分～

場所：両日ともPTA会議室（２F コンピュータールーム）

※ポスターカラーを使用するため、汚れてもよい服装またはエプロンをご持

参下さい。

ーーーーーーーーーーーー　キ　リ　ト　リ　ーーーーーーーーーーー

横　断　幕　作　り

３　年　（　　　）　組　　保護者名（　　　　　　　　　　　　）

どちらか選んでください　（　　）　７月１４日（木）

　　　　　　　　　　　　（　　）　７月２１日（木）